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
18630 Сдается флигель со всеми удбствами, в р-не 
Соцгородка. тел. 8-928-108-51-53.
18631 Сдается 2-к. кв-ра в центре. Оплата 12 т.р. 
тел. 8-928-175-83-79.
18636 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Мечникова, с мебе-
лью и быт. техникой. Сделан ремонт, окна и бал-
кон м/п. тел. 8-918-528-97-17.
126 Сдам 1-к. кв-ру в р-не автовокзала, с удобства-
ми, бытовой техникой, мебелью, Wi-Fi, кабельное 
ТВ, отопление АОГВ. Ц. 8000 руб. в мес. + ком. услу-
ги. тел. 8-961-426-04-45. 
126 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пер. Донской, 3/5 
эт. Состояние хорошее, мебель частично, холодиль-
ник, стир. машина, балкон, окна м/п. Оплата 8 т.р. + 
комм. платежи. тел. 8-919-876-99-94.
126 Сдается кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шк., ул. Де-
путатская, ТЭЦ, окна м/п, с мебелью и быт. техникой.
Семье, студ., команд. Ц. 3 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.

126 Сдаются 2-е комнаты в 3-к. кв-ре (закрыта), п. 
Артем, ост. «Стрелки», 4/5 эт., комн. изолир., 2 бал-
кона, сплит, ТЭЦ, холод., ТВ (интернет), стир. маш. 
авт., диван, 1-сп. кров., стол, буфет. Ц. 5 т.р. + к/п. тел.  
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
126 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. кор-
пуса, 4/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, с мебелью и быт. тех-
никой, лоджия застек. Семье, студ., команд. Ц. 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
126 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, р-н 1-й шк., 
ул. Достоевского, 1/4 эт., ТЭЦ, эл. печь, холод., ТВ, 
стир. маш., диван, стенка, стол, кресло. Семье, студ., 
команд. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
126 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт., АГВ, р-н 
маг. «Спартак», комн. изолир., лоджия, сост. хорош., 
холод., стир. маш. авт., шкаф-купе, диван, кух. меб., 
кресло-кровать. Ц. 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
126 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяйкой. В 
центре, с мебелью и быт. техникой. Семье, студ., ко-
манд. Ц. 8 т.р. всего! Больше платить ничего не нуж-
но. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
126 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Мечникова - ул. Парко-
вая, комнаты изолир., 3/5, р-н поликлиники, сост.
жилое, балкон м/п, окна дерев., без мебели и быт.
техники. ТЭЦ. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
126 Сдается 2-ком. отдельный дом, маг. «Сибиряк», 
п. 20 лет РККА, отопление газ - форсунка, эл. вод.бак, 
удобства в доме, сост. обычн., диван, 1-сп. кров., ТВ, 
холод., шкаф, стол, стулья. Ц. 6 т.р. + сч. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
18647 Сдается флигель в п. Каменоломни, р-н «Бас-
сейны Дона», 4 комнаты, без хозяев, газ, ванна, ме-
бель частично, большой двор, въезд под авто. Ц. 8 
т.р. + коммуналка. тел. 8-929-80-20-117.
18649 Сдается в п. ХБК комната для женщины в воз-
расте, на длительное время. Оплата 4500 руб. Ком. 
услуги с отоплением. Рядом остановка, рынок, ма-
газины. Имеется телевизор, холодильник, мебель. 
тел. 8-961-303-81-05, с 10 до 19 час.
18660 Недорого сдается 1-к. кв-ра на длительное 
время. Кв-ра теплая, чистая, на 2-м эт. Мебель име-
ется. Есть парковочное место. Могу взять на кв-
ру одинокого мужчину, семейную пару, студентов. 
Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
18663 Сдается 1-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем, ост. «По-
ликлиника», на длительный срок, без мебели, все 
удобства. Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-
898-36-86.
18839 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, ул. 
Текстильная, 10, на длительный срок, есть мебель 
и быт. техника, состояние хорошее. Ц. 8 т.р. + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-928-773-76-35.

18667 Сдается 1-комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», мебель, ТВ, холодильник, эл. печь, туалет. 
Оплата всего: зима - 6 т.р.; лето - 5 т.р. тел. 8-928-157-
27-71, 8-951-531-93-11.

18669 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
центре города, на длительный срок. Состояние хо-
рошее. тел. 8-918-557-92-93.
18673 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-42.
18672 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью, в р-не ШахтНИУИ. Оплата 8 т.р. плюс коммун. 
платежи. тел. 8-918-553-18-42.
18679 Сдается жилье в центре, после ремонта. тел. 
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
тел. 8-928-100-54-04.
187 В п. Артем жилой дом каркасный, обложен 
кирпичом, S=83 кв.м, 4 комнаты, АГВ, кухня, все 
удобства, МПО, есть заезд во двор, уч-к 10 сот. в 
собственности. Ц. 1 млн. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
187 В п. Власовка жилой дом S=42 кв.м, 3 комна-
ты, отопление печное (газ по меже), МПО, состоя-
ние жилое, новая крыша, вода в доме, уч-к 6 сот. Ц. 
445 000. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
187 В р-не ул. Парковая (Мечникова - дет. пол-ка) 
жилой кирпичный дом, S=91 кв.м, h=3,1,  4 комнаты, 
кухня 20 кв.м, с/у совмещен - теплый пол, централь-
ная канализация, во дворе навес, гараж, летняя 
кухня, уч-к 5,2 сотки. Ц. 4 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
18931 Срочно! Дом. Цена 170 т.р. Подходит под все 
программы, также на 3-го ребенка и последующих. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
18931 Срочно! Коттедж в р-не Пролетарки, 40 кв.м, 
1 комната, кухня, с/у, коридор, отопление АГВ. Тре-
буется ремонт. Ц. 450 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
18943 Кирпичный жилой дом, по ул. 1-й Милицион-
ный, 1978 г.п., общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 
природный газ, частичные удобства. Зели 4 сот. Це-
на 1,1 млн. руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
18947 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем состоянии. Комнаты изо-
лир., земли 3,5 сот. тел. 8-903-463-00-83.
18940 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты, во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. тел. 
8-909-417-53-81.

18940 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, в р-не ул. Ка-
манина, пл. дома 50 кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормаль-
ное, отопление АГВ (котел навесной), новая систе-
ма отопления, окна м/п, рольставни, ч/у (туалет во 
дворе), подвал. Есть летняя кухня, с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.
18940 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, 2 жилые 
комнаты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совмещен, теплые полы, новая система ото-
пления, окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кух-
ня с отоплением (форсунка) и водой. Уч-к 5 сот. тел. 
8-909-417-53-81.
18940 Срочно! Дом в р-не Старой Азовки, пл. 70 
кв.м, состояние жилое, окна м/п, дом кирпичный, 
в/п 2,5 м, с/у совмещен (ванная, душевая, туалет), 
канализация - слив. яма (новая), газ по меже, уч-к 
18 сот. Есть погреб, гараж с ямой и светом. Хорошие 
подъезд. пути. тел. 8-909-417-53-81.

АВТО-МОТО
ОБЩИЕ

16496 Срочный выкуп любых автомобилей, 
мотоциклов, колес, прицепов. тел. 8-904-500-
61-61.

17265 Срочный выкуп авто от 1990 г.в. до 
2010 г.в. (ВАЗ, ГАЗ, иномарки). Звоните: 8-928-
607-97-64.

16997 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

17888 Куплю автомобиль любой марки в любом со-
стоянии, можно после ДТП, дорого. Продам автомо-
били под региональный капитал. тел. 8-928-622-60-
07, 8-905-457-90-07, Юра.

17894 Ремонт и компьютерная диагностика лег-
ковых и коммерческих авто. Двигатель, ходовая, 
замена ГРМ, удаление катализатора. Решение 
разных технических проблем. тел. 8-908-172-71-
19, 8-903-400-85-33.

18431 Продаю зимнюю резину - колеса б/у на R 13, 
14, 15, 16, состояние новое, накачаны и отбаланси-
рованы, с шипами и без. Возможна продажа по от-
дельности, резина без дисков. Продам диски на Ни-
ву Шевроле, R 15, литые. На Волгу-3110 колеса и 
сиденья, заднюю крышку багажника белого цвета. 
Цена договорная. тел. 8-950-851-55-52.
18600 Продаются: двигатель на «Ниву», б/у; колеса в 
сборе, отбалансированные, узкая резина, шипы d 16, 
4 шт.; новый радиатор и на печку; чехлы новые; об-
шивка на потолок на 5-дверку; КПП 5-ступка, 4-ступ-
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
тел. 8-928-954-18-11.
18493 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 2 А, без ремонта, без душа, 2 эт., 2 подъезд. 
Ц. 550 т.р. Общ.пл. 18 кв.м. тел. 8-961-292-73-92, Ро-
ман.
18609 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 4/4 
эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, пл. 33/17,5/6 кв.м, 
окна и двери м/п, балкон застеклен, плита и газ. ко-
лонка новые. Приборы учета поменяны. тел. 8-928-
956-26-45.
18595 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит-система, р-н швейной фабрики. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-952-609-71-88.

18638 1-к. крупногабаритная кв-ра по ул. Ры-
леева, общ. пл. 44 кв.м, с/у совмещен, кладов-
ка, лоджия 6 м, 2/3 эт. кирпич. дома. Ипотека 
и материнский капитал подходят. Ц. 1200 т.р. 
Торг. тел. 8-951-833-95-70.

18639 1-к. кв-ра с индивидуальным отоплени-
ем в п. Майский, м/п окна, с/у совмещен, жи-
лое состояние, 1/2 эт. кирпич. дома. Ипотека 
и материнский капитал подходят. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-951-833-95-70.

2015 Центр, напротив 2-й школы, 5/5 эт., ремонт, 
мебель, теплые полы, индивидуальный водяной 
бак. Ц. 1550 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
126 1-к. кв-ра, центр, напротив 2-й школы. Свежий 
ремонт. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
126 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2 этаж, п. ХБК. Ц. 1200 т.р. 
Собственник. тел. 8-909-403-69-08.
18642 В п. Аюта 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 28 кв.м, 
ремонт, окна м/п, индивидуальное отопление, с/у 
совмещен, есть кладовка. Ц. 800 т.р. тел. 8-905-453-
67-11.

18648 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт. кирпич. дома, цо-
коль высокий, не угловая, пл. 32,2/17,7/6,9 кв.м, 
сост. жилое, без косметич. ремонта, м/п окно, ба-
тареи заменены, в доме свой теплосчетчик. Отдам 
плитку в с/у (совмещен). Собственник. Срочно! Ц. 
890 т.р. тел. 8-928-111-86-71.
18662 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт. Рядом 
школа, детсад и др. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
18662 1-к. кв-ра в центре города, 2/5 эт., в отличном 
сост., с новой мебелью и быт. техникой. Плитка в с/у, 
новая сантехника. Балкон застеклен м/п. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
18686 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/4 эт., не угловая, отопление центральное, с/у 
совмещен, новые м/п окна, новая сантехника, ли-
нолеум, обои. Кв-ра теплая, светлая, сторона юж-
ная. Есть хороший подвал. Рядом мед. училище, две 
школы, больницы, д/сады, магазины и др. Ц. 970 т.р. 
тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
18685 В п. Ново-Азовка крупногабаритная 1-к. кв-
ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., окна, балкон м/п, лоджия 6 м 
- утеплена, сплит, натяжные потолки, новая мебель, 
есть подвал. Смотри кв-ру на Авито. Заходи и живи. 
Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
18683 1-к. кв-ра, п. ХБК, 7/9 эт., пл. 35,9 кв.м, жил. 
пл. 18,2 кв.м, кухня 11,5 кв.м, санузел совмещен, м/п 
окна, металл. дверь, ремонт, газ, вода, счетчики на 
все. Все находится в шаговой доступности. Ц. 1050 
т.р., торг. Собственник. Посредникам прошу не бес-
покоить. тел. 8-988-561-28-55, 8-989-700-93-67.
18909 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 32 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, новая вход. 
железная дверь, домофон. Просторный длинный 
коридор, можно поставить прихожку. Хорошая пла-
нировка. Р-н шк. №36. Место отличное. Подъездные 
пути - асфальт. В шаговой доступности школы, все 
магазины, рынок. Ц. 900 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
18909 1-к. кв-ра, АОГВ, п. Южная, 2 эт., не угловая, 
м/п окна, балкон застеклен, общ. пл. 30 кв.м, р-н шк. 
№15. Хорошее, жилое сост. Ц. 980 т.р. тел. 8-918-588-
02-86.
18909 1-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 32 кв.м, 3/4 эт., 
дом кирпичный, м/п окна, с/у совмещен, сост. жилое, 
с мебелью и техникой. Балкон застеклен. Остановка 
рядом, магазины, д/с, школы. тел. 8-908-170-65-08.
18909 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., общ. пл. 33 кв.м, 
с/у совмещен, балкон застеклен - пластик. Окно в 
кухне м/п, кв-ра в хорошем, жилом сост. Ц. 1350 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.
18909 1-к. кв-ра в р-не Дома быта в п. ХБК, общ. пл. 
19 кв.м, м/п окно, с/у совмещен (душ, унитаз), с ме-
белью и техникой. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
18907 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, ул. Ин-
дустриальная, 4, с/у совмещен, сост. жилое (норм.). 
Посредникам просьба не беспокоить. Собственник. 
Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-462-47-60, Александр.
18908 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у 
совмещен. Развитая инфраструктура. Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
18908 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. ХБК, р-н Дома быта, 2/5 
эт. кирпич. дома, новые двери, эл. водогрейка, м/п 
окно, с/у в кв-ре, сост. жилое. Ц. 700 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
18908 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, санузел совмещен. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
18908 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр, пер. Кирова, 1/5 эт. 
кирпич. дома, санузел совмещен, м/п окна, итальян-
ские батареи. Тихий, спокойный р-н. Все в шаговой 
доступности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
18908 1-к. кв-ра, 30/18/6,5 кв.м, центр («Макси-
мум»), 4/5 эт., середина кирпич. дома, с/у разд., бал-
кон и окна м/п, новые батареи, пол - ламинат, но-
вая встроен. кухня, новые двери. Остается мебель. 
Ц. 1620 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
18908 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Гидропривод, бывшее 
общежитие, 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окно, новая вход. дверь. Ц. 380 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
18908 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, в статусе до-
ма, 18,4 кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, в кв-ре новая вход. дверь, 
м/п окно, туалет в кв-ре, есть место для душа. Со-
стояние под ремонт. Ц. 480 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
18908 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, 5/5 эт., середина кирпич. дома, есть балкон, 
окна м/п, есть домофон, отопление ТЭЦ. Сделан 
косметич. ремонт. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
18908 1-к. кв-ра, 29,3 кв.м, п. Аюта (3 квартал), 1/2 
эт. кирпич. дома, окна м/п, новые батареи и сантех-
ника, с/у совмещен. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
18908 1-к. кв-ра улучш. планир., 33/18,3/8,1 кв.м, п. 
Красина, 1/3 эт. кирпич. дома, в/п 2,5 м, окна м/п, 
пол - линолеум, отопление и гор. вода - АОГВ, с/у 
совмещен. Инфраструктура: дет. сад, школа, магази-
ны, остановка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
18908 1-к. кв-ра, 31,9/18,5/6,2 кв.м, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 5/6 эт. кирпич. дома, в/п 
2,5 м, есть балкон, окна - дерево, гор. вода - газ. ко-
лонка, санузел совмещен. Рядом рынок, школы, ма-
газины. Дом ухоженный, подъезды чистые. Ц. 870 
т.р. тел.8-938-131-60-61.
18908 1-к. кв-ра 30 кв.м, п. Артем, поликлиника, 4/4 
эт., середина дома, кв-ра теплая, состояние обыч-
ное. Рядом вся инфраструктура: школы, д/садики, 
магазины. Ц. 820 т.р., небольшой торг. тел. 8-928-
988-00-45.
18902 1-к. кв-ра, АГВ, п. ХБК, р-н ДК «Текстильщик», 
1/5 эт. кирпич. дома, лоджия, мпо, 35 кв.м, кухня 8 
кв.м, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18693 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 30 кв.м, ремонт, новая сан-
техника, счетчики, балкон пластик., натяжные по-
толки, ванная, туалт - кафель, коридор - шкаф-купе, 
сплит-система, окна ПВХ, двери железные. Торг. 
Оставляем мебель, технику. тел. 8-928-160-60-86.
18699 В п. Петровка 1-к. кв-ра, АГВ, 3/3 эт., сост. жи-
лое, балкон. Ц. 1250 т.р., торг при осмотре. Р-н «Бе-
резки». тел. 8-951-501-31-97.

18697 В п. Майский 1-к. кв-ра, 4/5 эт., в хорошем 
сост., с/у разд. Р-н 41-й школы. Ц. 760 т.р. тел. 8-951-
501-31-97.
27 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31 кв.м, ост. «В. Машиносчет-
ная», с/у совм., балкон застеклен, сплит, после ре-
монта. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-187-03-26.
185 1-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/4 эт., 
пл. 29 кв.м, сост. треб. ремонта, балкона нет, рассмо-
трим ипотеку, маткапитал. Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-918-
594-00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
185 1-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, 1/3 эт., пл. 33 кв.м, сост. 
жилое, балкон м/п, рассмотрим ипотеку, маткапитал. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижи-
мости «Новый дом».
185 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., 
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
т.р. тел. 8-909-43-45-809.
18909 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/5 эт., общ. пл. 
42 кв.м, с/у разд., м/п окна, новый м/п балкон, но-
вые счетчики, заменены все коммуникации. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-918-588-02-86.
18909 2-к. кв-ра, р-н Соцгородка, р-н маг. «Волга», 
общ. пл. 43 кв.м, м/п окна. Расположение комнат 
«бабочка». С/у совмещен. Кухня 6,5 кв.м. Состояние 
жилое. Рядом все. Ц. 1280 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
18908 2-к. кв-ра, 41,7 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. кир-
пич. дома, комнаты смежные, гор. вода - колонка, 
с/у совмещен, кв-ра под ремонт. Низкие коммун. 
платежи. Ц. 680 т.р., торг. тел.8-906-180-48-14.
18908 2-к. кв-ра улучш. планир., 46 кв.м, центр, 7/9 
эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 8 
кв.м, качественный евроремонт, окна и лоджия м/п, 
в доме стоит теплосчетчик. Весь центр города в ша-
говой доступности. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
18908 2-к. кв-ра, 48/30/8 кв.м, п. Гидропривод, 4/5 
эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у 
разд., две большие кладовые, есть балкон, в кв-ре 
установлен домофон. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
18908 2-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, п. Артем («Газпром» - 
заправка), 2/2 эт. каменного дома, комнаты изолир., 
подвесные потолки, с/у совмещен, водогрейка, ото-
пление водяное (печка). Во дворе 2 сарая с подва-
лом, жилая кухня 25 кв.м, санузел. Ц. 580 т.р.тел. 
8-951-833-80-17.
18908 2-к. кв-ра, 44,8/29,2/6 кв.м, р-н Соцгородка, 
3/3 эт. кирпич. дома, в/п 2,6 м, балкон застеклен, 
окна м/п, пол - линолеум, гор. вода - колонка, сану-
зел совмещен. Дом после капремонта. Рядом: ры-
нок, магазины, школа, дет. сад, остановка. Ц. 1350 
т.р. тел. 8938-131-60-61.
18908 2-к. кв-ра, 53 кв.м, р-н 10-го маг., 2/5 
эт.,середина панел. дома, комнаты изолир., кухня 9 
кв.м, м/п окна, санузел разд., есть балкон, кв-ра по-
сле капремонта, новые счетчики на гор. и холод-
ную воду, теплосчетчик. Развитая инфраструктура. 
Ц. 1750 т.р. тел.8-928-142-87-78.
18902 2-к. кв-ра, 46 кв.м, ул. Парковая, 3/5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, мпо, состояние отличное. Ц. 
1 млн. 400 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
18696 В п. Майский срочно 2-к. кв-ра, 1/2 эт., 49 кв.м, 
в/п 3,2 м, кухня 10 кв.м, с/у разд., комнаты изолир. Ц. 
680 т.р., небольшой торг при осмотре. Во дворе до-
ма имеется летняя кирпич. кухня, подвал. Рядом са-
рай. тел. 8-951-501-31-97.
8349 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра крупногабарит-
ная, улучш. планировки, отопление индивид., в/п 3 
м, с/у разд., 2/2 эт., кухня 14 кв.м, общ. пл. 57 кв.м, 
домофон. тел. 8-906-452-41-28.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

17043 Срочно, 2-к. кв-ра, п. ХБК, с ОАГВ, 2/2 эт., без 
ремонта, 36/10 кухня. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-
186-68-55.
187 В п. Артем (р-н школы №26) 2-к. кв-ра, пл. 43 
кв.м, 2/5, не угловая, с/у совмещен, состояние обыч-
ное. Ц. 1100 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
187 Центр (пр. П. Революции) 2-к. кв-ра, пл. 43/29/6, 
окна и балкон мет. пластик, 4/5, с/у совмещен. Ц. 
1700 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
187 В п. ХБК (р-н Дом быта) 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолированные (бабочка), с/у раздель-
ный, состояние обычное. Ц. 1190 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
187 В п. ХБК (р-н школы №20) 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, 
комнаты изолированные, МПО, 1/5, с/у раздель-
ный, состояние обычное. Ц. 1400 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
187 В п. Таловый 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 1/2, комна-
ты изолированные, с/у раздельный, рядом оста-
новка, магазины. Ц. 470 000 р. тел. 25-59-01, 8-908-
506-34-30.
18932 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 24 кв.м, с удоб-
ствами, м/п окна, душевая, с/у, бойлерная, встроен-
ная кухня, 4/5 эт. Ц. 640 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
18935 2-к. кв-ра с АГВ, п. Южная, по ул. Достоевско-
го, 2/3 эт. Документы делаем. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
18947 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соц-
городка, комнаты изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
18942 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н архива, 2/5 эт. кирп. до-
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
8-951-501-31-97.
18923 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 49,7 
кв.м, кухня 6 кв.м, 2 эт., балкон не застеклен, в хо-
рошем сост. Ц. 650 т.р. с торгом. тел. 8-909-404-58-
54, Елена.
18911 3-к. кв-ра, ул. Ленина/Клименко, общ. пл. 
61 кв.м, кухня 8 кв.м, две лоджии, не угловая, цен-
тральное отопление, общедомовой тепловой счет-
чик. тел. 8-928-216-27-80. Собственник.
187 В п. Артем (р-н Олимпийского) 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, в новом доме, комнаты изо-
лированные, отопление центральное, с/у раздель-
ный. Ц. 1690 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
187 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
58 кв.м, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
состояние жилое, рядом школа, детсад, рынок. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
18938 3-к. кв-ра пл. 46 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт. кирп. 
дома. Или обмен на 1-к. кв-ру с доплатой. Рядом шко-
ла, дет. садики, ост. общ. транспорта. Ц. 1300 т.р. Соб-
ственник. Торг уместен. тел. 8-904-506-54-31.
18947 3-к. кв-ра со в/у, в р-не пересечения пр. К. 
Маркса и ул. Маяковского, 1/2 эт. кирп. дома, комн. 
изолир. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
18947 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина, ул. 
Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопление, 
три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, га-
раж. тел. 8-903-463-00-83.
18934 Срочно! В центре 3-к. кв-ра, пл. 96 кв.м, АГВ, 
ремонт, кухня-столовая, 2 спальни, с мебелью, 3/5 эт., 
тихий спальный р-н. Ц. 4500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.

18940 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, состояние жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 
м, с/у совмещен, окна - пластик/дерево, балкон за-
стеклен, гор. вода - газ. колонка, новая вход. дверь. 
Рассматривается ипотека/маткапитал. тел. 8-909-
417-53-81.
18940 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, есть 
балкон и лоджия (застеклены, дерево), с/у совм. (сан-
техника в хорошем сост.), новое отопление, трубы. С 
мебелью. Есть лифт. тел. 8-909-417-53-81.

4-КОМНАТНЫЕ

18903 Срочно! 4-к. кв-ра, 1 эт., в центре города (дом 
во дворе театра), с индивидуальным отоплением, 
большим подвалом внутри кв-ры. Паркетный пол, 
кв-ра очень теплая. Во дворе имеется гараж. Ц. 
5900 т.р. тел. 8-918-557-44-32.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

1847 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

17425 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ, МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ, ВОЗ-
ВРАТ СТРАХОВОК, СПОРЫ С КОММУНАЛЬЩИ-
КАМИ, НАСЛЕДСТВО И ПР. ЧЕСТНЫЙ ПОДХОД, 
ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. ОБР.: ПР. ПОБЕДЫ РЕВО-
ЛЮЦИИ, 85 ОФ. 111. ТЕЛ. 8-909-418-28-28.

17774 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗА-
ЩИТА». КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ ЮРИДИЧЕ-
СКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, 
СЕМЕЙНЫЕ, ТРУДОВЫЕ СПОРЫ. СПОРЫ С 
КОММУНАЛЬНЫМИ СЛУЖБАМИ. СНИЖЕ-
НИЕ % ПО КРЕДИТАМ, СПОРЫ С МИКРОФИ-
НАНСОВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ. ДРУГИЕ 
ВИДЫ ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ОБР. ПО ТЕЛ. 
8-928-179-44-20.

17991 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ 
ПОМОЩИ В АРБИТРАЖНЫХ СУДАХ И СУДАХ 
ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ. ЛЮБЫЕ ВИДЫ СПО-
РОВ. ВСЕ ИНСТАНЦИИ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-
616-14-50.

18005 Кредитный юрист. Кредитные консультации. 
Банкротство физических лиц. Правовая эксперти-
за кредитных договоров и договоров страхования. 
Возврат страховок по кредитам. Оплата в рассроч-
ку. Обращаться по тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-
72-89.

7198 Правоведъ. Банкротство физических 
лиц. Законное списание долгов. Правовая по-
мощь должникам. Вопросы по кредитам. При-
шел судебный приказ? Названивают банки? - это 
не конец, решим ваши проблемы с кредитами!  
Дорожно-транспортные происшествия. Страховые 
споры. Ведение гражданских и административных 
дел. Оказание юридической помощи. Первая кон-
сультация бесплатно! И другие юридические во-
просы. Обращайтесь: тел.  8-952-5-600-900 ; 23-79-
79.Адрес : г. Шахты, ул. Шевченко 135, ТЦ Донбасс, 
возле памятника солдату, офис № 1.

18695 Юридические услуги: представление ин-
тересов в арбитражных судах общей юрисдик-
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